
 
 
 
 
 

EUROFOAM SPORT TEAM 
2011 

 
 

 

 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA ČINNOSTI  - 

CYKLISTIKA 
 
 
 
 



 
 
 
 
       EUROFOAM SPORT TEAM  http://www.eurofoam-sport.com je volné 
multisportovní sdružení podporované mezinárodní firmou EUROFOAM. 
EUROFOAM SPORT TEAM  má zastoupení v těchto sportovních odvětvích: 
CYKLISTIKA / převážně MTB /, BĚH / běh do vrchu, běhy od středních tratí 
až po maraton /, PARAGLIDING a KANOISTIKA . K vrcholům činnosti 
EUROFOAM SPORT TEAMU patří účast na štafetových závodech 
DOLOMITENMANN a ADRENALINCUP. 
 
 
        EURO CYCLING TEAM  (ECT) je sdružení zaevidované u MV pod IČO 
: 22849467 jako subjekt sdružující především licencované závodníky a 
závodnice v cyklistice v rámci  ČSC z řad Eurofoam sport teamu pro účast na 
závodech UEC a UCI. Název vznikl spontánně v přípravném období roku 2010 
s ohledem na ochranou známku Eurofoam, kdy v době vzniku  nebyl zcela jasný 
právní postup k odsouhlasení názvu Eurofoam v názvu nově vznikajícího týmu. 
       ECT zahájil činnost v listopadu 2010 ustanovující schůzí k volbě rady 
sdružení . Předsedkyní byla zvolena Mgr. Radmila Bartizalová a dva členové 
rady, Pavel Bartoň a Jiří Bartizal ml. 
 
       Jako CÍL  si rada stanovila podporovat vlastní členy - amatéry v účasti na 
cyklistických závodech organizovaných UEC, UCI, pohárech a velkých cenách 
jak v tuzemsku, tak i v zahraničí, jednak organizační činností, nabídkou variant 
cyklistických soustředění, zajištěním tréninkových plánů, nabídkou měření 
nastavení posedu (BG FIT), či provádění funkční zátěžové diagnostiky, 
biochemie, podologie a testy síly u vědeckého a servisního pracoviště tělesné 
výchovy – CASRI v Praze www.casri.cz  , včetně konzultací v oblasti sportovní 
výživy. 
       ECT sdružuje celkem 10 závodníků (viz. přiložený soubor), z toho dva 
závodníky kategorie MASTERS ,  dva závodníky ELITE do 23 let, jednoho 
v kategorii EXPERT, dvě závodnice v kategorii ženy ELITE a EXPERT, dva 
KADETY a na závěr jednu KADETKU, která je současně členkou SCM 
DUKLA. 
         
 
 
 
 
 
 



 
Průběh sezóny :     
 
      V přípravném období v závěru roku 2010 byly provedeny měření posedu 
metodou FOG u dvou závodníků a diagnostika na pracovišti CASRI, taktéž u 
dvou (totožných) závodníků. 
       8.3.  2011 byly zahájeny objemové tréninky na silničních kolech a to jednou 
skupinou na 14 dní v Katalánsku a druhou skupinou  na týden v Chorvatsku. 
Týdenní turnus dosáhl průměrných 750km na závodníka a čtrnáctidenní turnus 
cca 1100km. 
       Účast licencovaných cyklistů byla cílená na seriál Českého poháru  XC 
MTB, ČP v silničních disciplínách, MČR XC MTB a MČR v silničních 
disciplínách, dále závody XCM MTB, poháry a VC včetně účasti na štafetových 
závodech DOLOMITENMANN a ADRENALINCUP. 
 
Nejvýraznější výsledky cyklistů  EUROFOAM SPORT TEAMU   v roce 
2011:        
 

1. Pavel Bartoň            - 2. místo na MČR XC MTB 
2. Denisa Bartizalová  - 2. místo na MČR XC MTB 

                                            - 2. místo na MČR v časovce dvojic (silnice) 
                                            - 3. místo na MČR v silničním závodě jednotlivců 
 
 
Financování aktivit ECT :   
     
        Realizováno samofinancováním členy ECT, členskými příspěvky, 
Eurofoamem  www. eurofoam-tp.cz  , smlouvami o spolupráci Sitel, spol. s r.o. 
Praha a Tesla, akciová společnost Praha. 
 
 
Plány na další období (2012) : 
 
       Zabezpečit členy sdružení (závodníky) s ohledem na naplňování cílů rady 
ECT podobně jak v  roce 2011 s  efektivním zaměřením na nadějnou mladou 
závodnici Denisu Bartizalovou, které vytvořit optimální podmínky pro dosažení 
kvalitních výsledků k nominaci do juniorské reprezentace ČR v roce 2013  
v disciplínách XC MTB, silnice a dráha. 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
JIŘÍ BARTIZAL  
kategorie: U 23/Elite 
 
Výsledky MTB: 
  2.4. 2011 – Okolo Zudova vrchu – 2. místo/štafeta muži A 
15.5. 2011 – King of Prague – 2. Místo/muži open 
 
21.5. 2011 – Jihlavská 24 MTB (6 hodin) – 1. Místo/smíšené dvojice 
 
29.5. 2011- Velká cena města Znojma- 4. místo/muži A 
11.6. 2011 – 3. Závod ČP XCO Plzeň – 24. Místo/U 23 
18.6. 2011 – 4. Závod ČP XCO Pec pod Sněžkou – 27. Místo/U 23 
16.7. 2011 – MČR XCO Teplice – 24. Místo/U 23 
14.9. 2011 – SCOTT Kritérium horských kol Pelhřimov – 1. Místo/muži open  
Bikové Úterky - Favorit Cup – celkové pořadí 4.místo  
 
Výsledky silnice: 
1.5. 2011 – ČP Třebušín – 21. Místo/muži 

Jihlavská šlapka – 1. místo 

 



 
DENISA BARTIZALOVÁ členka SCM DUKLA  
kategorie: kadetky 
 
Výsledky MTB: 
26.3. 2011 – Camptal classic trophy Langenlois – 5. místo/kadetky 
  2.4. 2011 – Okolo Zudova vrchu – 2. místo/štafeta ženy 
  9.4. 2011 – Kanec trophy Valtice – 1. Místo/kadetky 
16.4. 2011 – 1. Závod ČP XCO Okrouhlá – 3. Místo/kadetky 
14.5. 2011 – 2. Závod ČP XCO Aš – 4. Místo/kadetky 
15.5. 2011 – King of Prague – 1. Místo/kadetky 
21.5. 2011 – Jihlavská 24 MTB (6 hodin) – 1. Místo/smíšené dvojice, studenti 
11.6. 2011 – 3. Závod ČP XCO Plzeň – 5. Místo/kadetky 
18.6. 2011 – 4. Závod ČP XCO Pec pod Sněžkou – 7. Místo/kadetky 
16.7. 2011 – MČR XCO Teplice – 2. Místo/kadetky 
14.9. 2011 – SCOTT Kritérium horských kol Pelhřimov – 1. Místo/dorost, 3. 
Místo/ženy 
17.9. 2011 – 5. Závod ČP XCO Bedřichov – 3. Místo/kadetky 
  9.10.2011 – Soběšická Mulda – 1. Místo/15 – 17 let 
Celkové pořadí ČP XCO – 4. Místo/kadetky 
 
Výsledky silnice: 
30.4. 2011 – ČP Memoriál Evžena Cihláře – 6. Místo/kadetky 

   1 5. 2011 – ČP Třebušín – 3. Místo/kadetky 

28.5. 2011 – ČP časovka jednotlivců Račice – 3. Místo/kadetky 

  2.6. – 5.6. 2011  -  Závod míru  Lanškroun/Walbrzych – 8. Místo/kadetky 

  1.7. – 3.7. 2011 – ČP – Etapový závod Lišov – 2. Místo/kadetky 

  2.8. 2011 – MČR časovka jednotlivců – 5. Místo/kadetky 

  4.8. 2011 – MČR časovka dvojic – 2. Místo/kadetky 

  6.8. 2011 – MČR závod jednotlivců – 3. Místo/kadetky 



 
 
 
 

 
 
 
 
PAVEL BARTO Ň 
kategorie :  Masters A 
 
Výsledky MTB : 
  26.3. 2011 – Camptal classic trophy  Langenlois - 2. místo 
 18.6. 2011 - ČP XCO MTB Okrouhlá - 2. místo 
 11.6. 2011 - ČP XCO MTB Plzeň -  1. místo 
 16.7. 2011 - MČR MTB Teplice - 2. místo 
 17.9. 2011 - ČP XCO MTB Bedřichov – 1. místo 
 
 ČP XCO MTB -celkové pořadí – 2.místo   
  
  Dolomitenmann  2011 – 10. místo 
 
 
 
 
 
 



 
MILAN FAJT 
kategorie : Masters A 
 
22.1. -  Stupavský zimní maratón - 1. místo , 6. absolutně 
12.2 . - ČP zimní duatlon - 11. místo 
26.3. - Jevišovka- Primavera MTB - 1. místo absolutně 
2.4. - Lovětín -Štafeta MTB - 1. štafeta, 3. místo jednotlivci 
9.4. - Kanec trophy MTB - 2. místo, 13. absolutně 
16.4. - Bratislava Kaktus bike SP - 3. místo  
14.5. - MSR Pravenec-MTB maratón - 15. místo  
21.5. - Ústí nad Orlicí Generalli maratón - 1. místo absolutně 
4.6. - Stráňavy-Lapierre fatranský maraton SP - 3. místo  
12.6. - Sudety road really  180km - 40.místo  
25.6. - Adrenalin cup –štafeta - 11.místo 
2.7. - Znovín cup - 9.místo 
9.7. - Přes 3 vrchy vysočiny-H. Cerkev - 4.místo, 7.abs. 
6.8. - Jundrovský kopeček - 1. místo, 5. abs. 
12.-14. 8. - Dema Alto Tour - 2.místo celkově 
 
                                                      1.etapa -   3.misto abs. 
 Poprad etapový závod                  2.etapa -   4.místo abs. 
                                                      3.etapa  -   2.místo abs. 
 
3.9. - Staré m. p. Landstejnem MTB maratón - 1. místo abs. 
10.9. - Blanenský golem- 5. místo 
17.9. - Němčičky maratón - 2. misto abs. 
18.9. - Brno Pells kriterium - 13.místo 
23.-25.9. - Cannondale istria tour  Poreč etapak - 2.místo 
                                                       maraton C1 - 1. míst - 7abs. 
1.10. - Chlebské-Tišnov cup - 2. místo abs. 
9.10. - Brno -Soběšická mulda - 6. místo abs. 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
MILAN HRON 
kategorie : ELITE/Expert 
 
Výsledky MTB : 
 
 
Okolo Zudova Vrchu -  1. místo -  štafety 
HájekCyklo Liga Třeboň  - 1. místo 
Velká Cena města Znojma - 6. místo 
ČP XCO Plzeň - 16 místo 
Strážišťská šlapka - 2. místo 
Přes tři vrchy Vysočiny - 9. místo 
Merida bike Vysočina - 10 místo 
MTB Landštejn - 1. místo 
Rynárecká bejkovna - 6 místo 
Scott Kriterium Pelhřimov - 3 místo 
 
 
 
 



 
VERONIKA  JEN ČEKOVÁ 
kategorie : Ženy nad 30let 
 
Výsledky MTB : 
 
22.1. - Stupavský zimní maratón - 1. místo , 2.abs. 
2.4. - Lovětín -Štafeta MTB - 2. štafeta 
9.4. - Kanec trophy MTB  krátká - 1.místo abs. 
16.4. - Bratislava Kaktus bike SP - 2. místo  
14.5. -Europa maraton Znojmo ,silnice - 1. místo 
4.6. - Stráňavy-Lapierre fatranský maraton SP - 5. místo absolutně 
12.6. - Sudety road really  180km - 3.místo ,6. abs. 
2.7. - Znovín cup - 5.místo 
7.8. - silnice Tišnov cup - 1.místo abs. 
12.-14. 8. - Dema Alto Tour - 2. místo abs. 
             Poprad mtb etapak                        - 1.etapa -  1. místo 
                                                                    - 2.etapa -  5. místo 
                                                                    - 3.etapa -  3. místo 
 
3.9 -  Staré m. p. Landstejnem MTB maratón - 1. místo abs. 
17.9. - Němčičky maratón - 2. misto abs. 
23.-25.9. - Cannondale istria tour  Poreč  - etapak  - 2.místo 
                                                                    - maraton C1 - 3. místo. 
9.10. - Brno -Soběšická mulda - 2. místo  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
PETRA KRBOVÁ  
Kategorie: Ženy Elite 
  
Výsledky MTB : 
 
 27.3. - Camptal classic trophy Langenlois - 21.místo 
 10.4. - CMT Okolo Budějic -1.místo 
   8.5. - XCO Vimperk - 4.místo  
   5.6. - VC města Znojma - 1.místo 
 25.6. - Adrenalin Cup - 3.místo  
   2.7. - Znovín cup - 2.místo 
 16.7. - MČR XCO Teplice - 8.místo ( U23) 
 17.9. - ČP XC Bedřichov - 14.místo 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
JIŘÍ ŠUTA 
kategorie : Elite 
 
16.4. – ČP XCO MTB Okrouhlá – 28.místo 
14.5. - ČP XCO MTB Aš – 21.místo 
11.6. – ČP XCO MTB Plzeň – 27.místo 
18.6. – ČP XCO MTB Pec pod Sněžkou – 23. místo 
17.9. – ČP XCO MTB Bedřichov – 26.místo 
Celkově v českém poháru: 22. místo 
 
Okolo Fimberka (neoficiální mistrovství pardubického kraje) -  2. místo 
Adrenalin Cup (MČR extremních štafet) - 8. místo 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


